COMUNE DI DIMARO FOLGARIDA
RENDICONTO ECONOMO COMUNALE - SIG.RA DELL'EVA CINZIA

TERZO TRIMESTRE 2022

14

15

16

17

18

14.07.2022

01.08.2022

09.08.2022

29.08.2022

30.08.2022

Bugna Christian - Ufficio
protocollo e anagrafe

Tribastone Marino - Resp. Servizi
Demografici

Stanchina Sergio - operaio
comunale

Bugna Christian - Ufficio
protocollo e Anagrafe

Bugna Christian - Ufficio
rotocollo ed elettorale

spese postali spedizione pacco per conto
Ufficio Tecnico comunale

acquisto n.1 mouse per PC

spesa per riparazione gazebo cantiere
comunale

versamento domanda concessione
derivazione acqua uso idroelettrico prot.
7581 inviata a PAT Risorse Idriche

spesa per lavaggio biancheria destinata a
locali per vigilanza seggi elettorali

TOTALE COMPLESSIVO 3 trimestre
2022

13,90

14,90

25,00

53,80

40,00

169,56

167

165

1301

2601

212

BUONO CREDITORE OGGETTO IMPORTO | CAPITOLO CLASSIFICAZIONE
BILANCIO
n. data
LBJ:(Jfgr?a Christian ) responsabile rinnovo certificato firma digitale 21,96 150 U. 1.03.02.09.000 MISSIONE 1
13 01.07.2022 ICIo commercio PROGR. 3

U. 1.03.02.99.999 MISSIONE 1
PROGR. 3

U. 1.03.01.02.007 MISSIONE 1
PROGRAMMA 3

U. 1.03.01.02.000 MISSIONE 5
PROGRAMMA 2

U. 1.02.01.99.999 MISSIONE 17
PROGRAMMA 1

U. 1.03.02.99.004 MISSIONE 1
PROGRAMMA 7

Dimaro Folgarida, 10 Ottobre 2022

VISTO :

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
rag. Bertolini Denis

L'ECONOMO COMUNALE
Dell'lEva Cinzia







