

COMUNE DI DIMARO FOLGARIDA

RENDICONTO ECONOMO COMUNALE - SIG.RA DELL'EVA CINZIA

TERZO TRIMESTRE 2022

BUONO		CREDITORE	OGGETTO	IMPORTO	CAPITOLO	CLASSIFICAZIONE BILANCIO
n.	data					
13	01.07.2022	Bugna Christian - responsabile Ufficio commercio	rinnovo certificato firma digitale	21,96	150	U. 1.03.02.09.000 MISSIONE 1 PROGR. 3
14	14.07.2022	Bugna Christian - Ufficio protocollo e anagrafe	spese postali spedizione pacco per conto Ufficio Tecnico comunale	13,90	167	U. 1.03.02.99.999 MISSIONE 1 PROGR. 3
15	01.08.2022	Tribastone Marino - Resp. Servizi Demografici	acquisto n.1 mouse per PC	14,90	165	U. 1.03.01.02.007 MISSIONE 1 PROGRAMMA 3
16	09.08.2022	Stanchina Sergio - operaio comunale	spesa per riparazione gazebo cantiere comunale	25,00	1301	U. 1.03.01.02.000 MISSIONE 5 PROGRAMMA 2
17	29.08.2022	Bugna Christian - Ufficio protocollo e Anagrafe	versamento domanda concessione derivazione acqua uso idroelettrico prot. 7581 inviata a PAT Risorse Idriche	53,80	2601	U. 1.02.01.99.999 MISSIONE 17 PROGRAMMA 1
18	30.08.2022	Bugna Christian - Ufficio protocollo ed elettorale	spesa per lavaggio biancheria destinata a locali per vigilanza seggi elettorali	40,00	212	U. 1.03.02.99.004 MISSIONE 1 PROGRAMMA 7
			TOTALE COMPLESSIVO 3 trimestre 2022	169,56		

Dimaro Folgarida, 10 Ottobre 2022

L'ECONOMO COMUNALE
Dell'Eva Cinzia

VISTO : IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
rag. Bertolini Denis

